



شرکت: مخابرات ایران	سرمایه ثبت شده: 60,000,000
نماد: اخبر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 642001	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
(۷)	۴۸,۳۳۷,۸۶۵	۴۴,۹۴۴,۵۱۷	پرداختی‌های تجاری	(۵)	۳,۶۵۳,۷۵۲	۳,۴۵۳,۱۴۷	موجودی نقد
--	.	.	پرداختی‌های غیرتجاری	.	۷,۶۸۷,۶۳۷	۷,۶۵۰,۳۳۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
--	.	.	مالیات پرداختی	(۲)	۷۸,۵۳۵,۶۹۰	۷۷,۳۰۳,۰۸۸	دریافتی‌های تجاری
۲۱۶	۹,۵۳۵,۳۳۳	۳۰,۱۱۷,۱۱۵	سود سهام پرداختی	--	.	.	دریافتی‌های غیرتجاری
--	.	.	تسهیلات مالی	(۱۶)	۴۳۵,۶۳۸	۳۶۷,۹۴۷	موجودی مواد و کالا
(۵)	۱۷,۶۴۹,۶۶۶	۱۶,۷۴۳,۳۵۰	ذخایر	۳۳	۳,۵۳۵,۵۱۱	۴,۷۰۴,۱۳۰	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
(۵)	۳,۴۷۴,۸۹۷	۳,۳۳۸,۹۳۴	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۴۰,۷۶۹	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	(۱)	۹۳,۸۶۷,۹۹۷	۹۳,۳۷۸,۵۳۷	جمع دارایی‌های جاری
۲۱	۷۷,۸۸۷,۷۶۱	۹۴,۱۳۳,۹۰۶	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری	(۳)	۱۳۱,۶۰۶	۱۳۷,۱۱۰	دریافتی‌های بلندمدت
۱	۱۴,۰۸۷,۳۴۰	۱۴,۱۷۶,۴۶۱	پرداختی‌های بلندمدت	.	۸,۴۰۶,۷۹۲	۸,۳۶۷,۱۹۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	.	.	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
۱۶۳	۴,۵۰۰,۰۰۰	۱۱,۸۴۱,۵۵۶	تسهیلات مالی بلندمدت	(۱)	۷۳۸,۶۳۱	۷۱۸,۱۰۴	دارایی‌های نامشهود
۱۲	۱۳,۱۵۷,۳۴۰	۱۴,۶۹۳,۰۷۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱	۱۰۳,۷۹۳,۰۵۷	۱۰۳,۴۴۰,۳۳۵	دارایی‌های ثابت مشهود
۳۸	۳۱,۷۴۴,۵۸۰	۴۰,۷۱۰,۰۹۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۳۴	۷۵۳,۰۹۶	۱,۶۸۷,۱۸۳	سایر دارایی‌ها
۳۳	۱۰۹,۶۳۳,۳۴۱	۱۳۴,۸۵۳,۰۰۱	جمع بدهی‌ها	۱	۱۱۳,۸۱۳,۱۸۳	۱۱۴,۳۳۹,۸۳۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
.	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه				
.	۳۱۱,۱۹۳	۳۱۱,۱۹۳	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
.	۶,۰۷۸,۵۰۸	۶,۰۷۸,۵۰۸	اندوخته قانونی				
.	۱۰۵,۳۱۴	۱۰۵,۳۱۴	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				

(۷۹)	۳۰,۶۵۳,۸۳۴	۶,۴۷۰,۳۳۵	سود (زیان) انباشته				
(۲۵)	۹۷,۰۴۸,۸۳۸	۷۳,۸۶۵,۳۴۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱	۳۰۶,۶۸۱,۱۷۹	۳۰۷,۷۱۸,۳۵۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱	۳۰۶,۶۸۱,۱۷۹	۳۰۷,۷۱۸,۳۵۰	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۳/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۳/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۴۱,۶۱۵,۱۴۵	(۴)	۳۱,۱۶۱,۸۸۰	۳۰,۳۰۷,۵۷۳	درآمدهای عملیاتی
(۳۹,۱۰۹,۳۰۰)	۶	(۱۹,۳۴۴,۹۳۶)	(۳۰,۵۴۱,۷۴۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲,۵۰۵,۸۴۵	--	۱,۸۱۶,۹۴۴	(۳۳۴,۱۷۳)	سود (زیان) ناخالص
(۱۶,۱۷۸,۳۰۶)	۴	(۷,۷۷۰,۳۳۷)	(۸,۰۶۶,۱۷۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۴۳,۳۷۱,۰۹۰	۱۹	۷,۹۷۶,۹۳۳	۹,۵۰۳,۸۶۹	سایر درآمدهای عملیاتی
(۳۶۹,۸۳۳)	(۵۳)	(۳۳۱,۶۶۷)	(۱۰۷,۰۷۳)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۲۹,۳۳۸,۷۹۷	(۳۹)	۱,۸۰۱,۸۸۲	۱,۰۹۵,۴۴۶	سود (زیان) عملیاتی
(۳,۸۸۶,۴۳۰)	۶۴	(۱,۷۳۶,۵۶۴)	(۳,۸۵۵,۰۵۹)	هزینه‌های مالی
۱,۲۱۴,۸۵۴	۱	۶۱۳,۴۴۷	۶۱۶,۱۶۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱,۸۸۰,۵۸۹	۱۳۴	۴۱۰,۱۳۴	۹۵۹,۹۵۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۸,۵۳۷,۸۱۰	--	۱,۰۸۷,۸۹۹	(۱۸۳,۴۸۹)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	.	مالیات بر درآمد
۲۸,۵۳۷,۸۱۰	--	۱,۰۸۷,۸۹۹	(۱۸۳,۴۸۹)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۲۸,۵۳۷,۸۱۰	--	۱,۰۸۷,۸۹۹	(۱۸۳,۴۸۹)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۴۸۹	(۴۴)	۳۲	۱۸	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۱۳)	۶۳	(۱۳)	(۳۱)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۴۷۶	--	۱۹	(۳)	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۲۸,۵۳۷,۸۱۰	--	۱,۰۸۷,۸۹۹	(۱۸۳,۴۸۹)	سود (زیان) خالص

۲۳,۷۹۲,۲۲۰	۲۹	۲۳,۷۹۲,۲۲۰	۳۰,۵۹۷,۲۲۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۱,۶۹۶,۲۰۶)	--	(۸۶۹,۰۷۴)	۵۶,۵۹۹	تعدیلات سنواتی
۲۲,۰۹۶,۰۱۴	۳۴	۲۲,۹۲۳,۱۴۶	۳۰,۶۵۲,۸۲۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۹,۹۸۰,۰۰۰)	۲۰	(۱۹,۹۸۰,۰۰۰)	(۲۴,۰۰۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۲,۱۱۶,۰۱۴	۱۲۶	۲,۹۴۳,۱۴۶	۶,۶۵۲,۸۲۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۰,۶۵۲,۸۲۴	۶۱	۴,۰۲۱,۰۴۵	۶,۳۷۰,۲۳۵	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۳۰,۶۵۲,۸۲۴	۶۱	۴,۰۲۱,۰۴۵	۶,۳۷۰,۲۳۵	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۷۶	--	۱۹	(۳)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۷	۵۵,۹۹۲,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(1,625,417)	11,363,046	--	11,134,345
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(1,625,417)	11,363,046	--	11,134,345
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	4,500,000	1,000,000	350	21,107,141
سود پرداختی بابت استقراض	(1,961,711)	(517,958)	279	(3,576,693)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	616,167	178,158	246	1,214,854
سود سهام پرداختی	(3,418,218)	(498,365)	586	(17,114,908)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(263,762)	161,835	--	1,630,394
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(32,360)	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

(1,565,906)	248	(1,369,996)	(4,127,878)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(49,518)	212	(203,342)	(634,272)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
16,500	--	0	39,600	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(17,281,102)	241	(1,569,338)	(5,350,425)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(4,516,363)	--	9,923,183	(7,239,604)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	7,820,000	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
9,809,618	--	0	1,969,346	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(5,750,841)	790	(345,169)	(3,071,150)	بازپرداخت اصل استقراض
4,058,777	--	(345,169)	6,718,196	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(457,586)	--	9,578,014	(521,408)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
4,109,450	(11)	4,109,450	3,652,752	موجودی نقد در ابتدای دوره
888	81,784	393	321,803	تأثیر تغییرات نرخ ارز
3,652,752	(75)	13,687,857	3,453,147	موجودی نقد در پایان دوره
900,000	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

شرح	نام	تاریخ انعقاد	تاریخ شروع	تاریخ اتمام	مبلغ	مبانی	توضیحات
-----	-----	--------------	------------	-------------	------	-------	---------

تکمیلی	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			نحوه شناخت درآمد	کل قرارداد	قرارداد	قرارداد	قرارداد	طرف قرارداد	خدمات/ قراردادهای
	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹							
درآمد مکالمات	(۲,۶۵۷,۳۳۰)	(۲۷۷,۲۵۸)	(۱۲,۱۸۰,۲۰۰)	۱۲,۹۰۲,۸۴۲	(۳۷۷,۲۵۸)	(۱۲,۱۸۰,۲۰۰)	۱۲,۹۰۲,۸۴۲	۱,۶۲۲,۳۴۹	(۳۹,۱۰۹,۳۰۰)	۲۷,۰۵۳,۹۶۴	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درآمد مکالمات
درآمد داده ها	(۸,۴۶۵,۷۷۵)	۴۳,۱۸۶	(۷,۳۶۱,۵۴۴)	۷,۴۰۴,۷۳۰	۴۳,۱۸۶	(۷,۳۶۱,۵۴۴)	۷,۴۰۴,۷۳۰	۸۸۳,۵۹۶	۰	۱۴,۵۶۱,۱۸۱	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	دیتا
جمع	(۱۲,۱۲۲,۰۰۵)	(۲۳۴,۱۷۲)	(۲۰,۵۴۱,۷۴۴)	۲۰,۳۰۷,۵۷۲	(۳۳۴,۱۷۲)	(۲۰,۵۴۱,۷۴۴)	۲۰,۳۰۷,۵۷۲	۲,۵۰۵,۸۴۵	(۳۹,۱۰۹,۳۰۰)	۴۱,۶۱۵,۱۴۵						

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربرار تولید	۰	۰
جمع	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۰	۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۳۹,۱۰۹,۳۰۰	۲۰,۵۴۱,۷۴۴
جمع بهای تمام شده	۳۹,۱۰۹,۳۰۰	۲۰,۵۴۱,۷۴۴

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تمامی موارد د ر گزارش تفسیری افشا شده است
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۲۱,۵۹۴	۲۱,۵۸۹	۲۱,۵۸۹

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربرار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۷,۵۳۲,۱۲۲	۷,۲۸۱,۵۳۳	۱۴,۱۰۶,۹۶۸	۰	۰	۰	هزینه حقوق و دستمزد
۲۱۵,۸۰۰	۲۰۷,۶۳۱	۴۱۹,۱۴۵	۰	۰	۰	هزینه استهلاک
۱۸۹,۵۰۰	۱۶۳,۶۴۰	۱۱۹,۶۴۷	۰	۰	۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی
۵۰,۶۰۰	۴۰,۲۱۲	۳۸۰,۷۰۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۲۰۰,۸۴۰	۱۹۵,۰۷۴	۴۸۴,۳۰۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۱۹۵,۲۰۰	۱۷۸,۰۸۹	۶۶۷,۵۴۶	۰	۰	۰	سایر هزینه ها
۸,۲۸۴,۰۶۲	۸,۰۶۶,۱۷۸	۱۶,۱۷۸,۳۰۶	۰	۰	۰	جمع

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها) عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

تمامی پیش بینی شرکت در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است.

وضعیت ارزی

۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	درصد پیشرفت طرح در تاریخ	درصد پیشرفت طرح در تاریخ	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های برآوردی ارزی طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	طرح های عمده در دست اجرا
---------	---------------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	--------------------------	--------------------------	--	---	---------	----------------------------	---	--------------------------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
شرکت مدیریت سامان سازه غدیر	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰۰	۹,۹۶۰	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۰	۱۰۰	۹,۹۶۰	تمامی موارد د رگزارش تفسیری افشا شده است

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۱,۲۱۴,۸۵۴	۶۱۶,۱۶۷
جمع	۱,۲۱۴,۸۵۴	۶۱۶,۱۶۷

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۱,۸۸۰,۵۸۹	۹۵۹,۹۵۷
جمع	۱,۸۸۰,۵۸۹	۹۵۹,۹۵۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۴,۶۸۷,۲۲۵	۰	۳۱,۲۲۴,۸۶۷	۴۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تمامی موارد د رگزارش تفسیری افشا شده است
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

تمامی موارد د رگزارش تفسیری افشا شده است
--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»